АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2017 года                                                                              №  193
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 04.06.2013 № 255

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального Закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства», на основании предложений Общественного совета:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановления № 449 от 02.07.2015) (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава города					                                                  С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «10» февраля 2017 года № 193

Состав
Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

	1
	Агафонов
Виктор Геннадьевич
	-
	главный инженер Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;

	2
	Алексеева
Наталья Вадимовна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»;

	3
	Ахметшин
Ильдар Мухтуруллович
	-
	председатель Совета дома № 11, улица Салавата Юлаева;

	4
	Валахова
Галина Александровна

	-
	председатель Совета дома № 15, микрорайона № 4;

	5
	Гусельникова
Ирина Евгеньевна

	-
	жилец дома № 4, улица Эстонских дорожников;

	6
	Дармориз
Наталья Александровна
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищный Комплекс Сибири»;

	7
	Захаров
Сергей Александрович
	-
	председатель Совета дома № 32, улица Назаргалеева;

	8
	Янкина
Алёна Владимировна
	-
	ведущий специалист сектора по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля

	9
	Камартдинова
Ирина Николаевна

	-
	председатель Совета дома № 105, микрорайона № 6;

	10
	Колбик
Галина Владимировна
	-
	председатель Совета дома № 93, микрорайона № 6А;

	11
	Казанцева
Евгения Владимировна
	-
	председатель правления товарищества собственников жилья «Новый Дом»;

	12
	Охрименко
Александр Дмитриевич

	-
	председатель Совета дома № 4, улицы Согласия;

	13
	Пермякова
Лилия Николаевна
	-
	председатель Совета дома № 4/1, улицы Салавата Юлаева;

	14
	Полномочнова
Ирина Владимировна
	-
	председатель Совета дома № 51/1, микрорайона № 1;

	15
	Прокудина
Ирина Святославовна
	-
	председатель некоммерческого потребительского общества «Центральный»;

	16
	Самасюк
Виктор Михайлович

	-
	жилец дома № 51/1, микрорайона № 1;

	17
	Таплинская
Галина Викторовна

	-
	председатель Совета дома № 13, микрорайона № 4;

	18
	Фаттыхова
Зульфия Фаутовна
	-
	председатель Совета дома № 11, улицы Дружбы народов;

	19
	Форостова
Людмила Леонидовна
	-
	председатель Совета дома № 96, микрорайона № 6А;

	20
	Фомюк
Любовь Вацлавовна

	-
	председатель Совета дома № 4, микрорайона № 5.

image1.emf

oleObject1.bin